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                  CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
            Estado de São Paulo
          Gabinete Vereadora  Mara Cristina Choquetta

Emenda Nº 36 ao Projeto de Lei Nº 89/2024

	ANEXO: EMENDA À LEI ORGÂNICA N°07 DE DE 10 DE SETEMBRO DE 2019 - ART°139 ORÇAMENTO IMPOSITIVO MUNICIPAL

	EMENDA ORÇAMENTO IMPOSITIVO - SAÚDE

	VEREADOR:
	Mara Cristina Choquetta

	CLASSIFICAÇÃO INSTITUCIONAL
	FUNÇÃO. SUBFUNÇÃO
	PROGRAMA
	AÇÃO
	NOME DA AÇÃO
	DESPESA
	VALOR
	SALDO DA EMENDA

	01.49.12
	10.301
	1004
	2047
	RESERVA PARA EMENDA IMPOSITIVA
	3.3.50.43
	3.567.581,24
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	TRANSFERE DA AÇÃO ACIMA O VALOR DE R$209.857,72, PARA AS AÇÕES LISTADAS A SEGUIR, SEGUNDO AS CLASSIFICAÇÕES FUNCIONAIS PROGRAMÁITICAS:

	CLASSIFICAÇÃO INSTITUCIONAL
	FUNÇÃO. SUBFUNÇÃO
	PROGRAMA
	AÇÃO
	NOME DA AÇÃO
	DESPESA
	VALOR
	OBJETO

	01.49.12
	10.302
	1004
	2037
	Manutenção de Convênios
	3.3.50.43 - Subvenções
	R$ 20.000,00
	Custeio entidade Sociedade Santo Antonio

	01.49.12
	10.302
	1004
	2037
	Manutenção de Convênios
	3.3.50.43 - Subvenções
	R$ 20.000,00
	Custeio entidade Coronel João Leite

	01.49.12
	10.302
	1004
	2037
	Manutenção de Convênios
	3.3.50.43 - Subvenções
	R$ 20.000,00
	Custeio entidade Resgate a Vida

	01.49.12
	10.302
	1004
	2037
	Manutenção de Convênios
	3.3.50.43 - Subvenções
	R$ 149.857,72
	Recurso para execução de exames e campanha de saúde feminina (mamografia, papanicolau, etc) - Santa Casa
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